滁州学院经济与管理学院

经管学院政〔2013〕 号

关于开展试卷整改的紧急通知

各系（室）、教师：

根据2013年5月10日学校发布的《关于进一步做好期末考试试卷整改工作的通知》（教〔2013〕21号）和专项检查向我院反馈的问题，现将我院试卷整改工作安排如下：
一、整改对象

2011-2012学年第一、第二学期和2012-2013学年第一学期所有期末考试课程的试卷档案。

二、存在的主要问题

１．统分有误，判题漏判；

２．参考答案无评分标准与细则；

３. 分数改动无签名；

4.  试卷分析过于简单；

5.  其他问题。
三、整改内容
严格按照《滁州学院试卷评阅和存档要求》（教函字〔2008〕16号）。结合专项检查向我院反馈的问题进行整改。
四、整改要求

1、各位老师要牢固树立责任意识和质量意识，对3个学期的各门期末考试课程试卷及试卷档案进行再次核查，举一反三，尤其是统分、判题有无错误等情况，确保准确无误。

2、每位教师对试卷存在的问题认真查找、整改，授课教师对该门课程的试卷实行包保责任制，对于未按要求进行整改的教师，严格按照《滁州学院教学事故认定及处理办法》进行处理。
3、各系室在教师整改的基础上进行抽查。

4、试卷整改工作完成时间2013年5月17日，不得拖延。

5、院部在二次抽查的基础上于5月19日前形成整改报告报教务处。
附件1：滁州学院试卷评阅和存档要求
附件2：滁州学院《关于进一步做好期末考试试卷整改工作的通知》（教〔2013〕21号）
二〇一三年五月十日
主题词：试卷  整改
滁州学院经管学院办公室       2013年5月10日印发
主动公开（除密级外）                          共印8份